
2022 年 2月
お取引様各位

東京都渋谷区富ヶ谷 2‒43‒15 山崎ビル
Tel:03‒3468‒2220 Fax:03‒3468‒9909

お問い合わせ電話番号変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま
す。この度、お客様サポート用お問い合わせ電話番号につきまして下記のとおり変更を行うこととなりました。
何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

－ 記 －

■変更内容
弊社ではNAS・DAS製品のお客様サポートのため、お問い合わせ電話番号を用意しております。電話番号は東
日本と西日本に分かれており

< 現在 >
東日本 03‒5465‒5031
西日本 050‒5830‒8914

となっておりますが、この内、東日本の電話番号につきまして、3月 1日より次のように変更いたします。

< 変更後 >
東日本 050‒3000‒9908

西日本の電話番号につきましては変更ございません。

弊社ホームページにはお問い合わせ電話番号を掲載しておりますので、そちらにつきましても3月 1日から変
更いたします。

■本件についてのお問い合わせ先
株式会社バイオス 新横浜サポートセンター
TEL:050‒3000‒9908 (平日 9時～17時)
E‒mail:support@bios.co.jp

以上


